

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรังสายบ้านโนนอุดม - บ้านโคกสะอาด ตำบลโนนแหลมทอง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนอุดม หมู่ 10 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทด.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11.. เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินย่ำล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	36,096.00	1.3624	49,177.19	- เงินประกันผลงาน หัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				49,177.19	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้างเพียง (สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				49,000.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระศากรณ์ ภารบุรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขววงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายยุคชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนางค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

ตารางการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโนนอุดม - บ้านโคกสะอาด ตำบลโนนแหลมทอง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนอุดม หมู่ 10 ตำบลนามะเขือ อำเภอเสลภูมิ จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 800.00 เมตร

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทต.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11... เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	320	96	30,720.00			30,720.00
2	ค่าเกรดปรับเกลี่ยแต่งเรียบถนนลูกรัง	ตร.ม.	3,200			1.68	5,376	5,376.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								36,096.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขวงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายยุทธชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

สรุปผลการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในบ้านโนนสรทอง

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประเภทของงาน : ทาง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนสรทอง หมู่ 8 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทด.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11.. เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
				รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ประเภทงานทาง	8,268.24	1.3624	11,264.65	- เงินประกันผลงาน หัก 0%
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
รวมเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้าง				11,264.65	
คิดเป็นเงินค่าดำเนินการก่อสร้างเพียง (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)				11,200.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระดาภรณ์ ภารบุญ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขววงวิศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชูชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนางค์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ

ตารางการประเมินราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในบ้านโนนสรทอง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนสรทอง หมู่ 8 ตำบลนามะเขือ อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ปริมาณงาน : ลงลูกรังตลอดสาย

ประมาณราคาโดย : กองช่าง เทศบาลตำบลนามะเขือ

ประมาณราคาการตามแบบ : ตามแบบ ทต.นามะเขือ

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ ..11... เดือน ..พฤศจิกายน.. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมค่าวัสดุ	ค่าแรง/หน่วย	รวมค่าแรง	รวมราคา
	สายข้างบ้านนายสมศักดิ์ ขวนผดุง							
1	ลูกรัง	ลบ.ม.	35	96	3,312.00			3,312.00
2	ค่าเกรดปรับเกลี่ยแต่งเรียบถนนลูกรัง	ตร.ม.	345			1.68	580	579.60
	สายข้างบ้านนางไกร ไพบูรณ์							
3	ลูกรัง	ลบ.ม.	39	96				3,724.80
4	ค่าเกรดปรับเกลี่ยแต่งเรียบถนนลูกรัง	ตร.ม.	388			1.68	652	651.84
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								8,268.24

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นางจิระดาภรณ์ ภารบุรณ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเด่นชัย ขววงวิภักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชูชัย ไชยคำมี)

ปลัดเทศบาลตำบลนามะเขือ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางสมประสงค์ สุพัฒนาพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลนามะเขือ